Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

sexta-feira, 11 de março de 2022

31 - Ano I - Nº CCLXXVII PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79) 3611-1211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 1 de 1

Portaria n°. 3.019/2022

De 11 de março 2022

Concessão de licença sem vencimentos, a pedido.

O Prefeito Municipal de Simão Dias/SE, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei

Orgânica Municipal em seu Art. 79, Inciso XXIX e Requerimento nº 00015/2022 RH-

SEMSA,

RESOLVE:

Art.1º - CONCEDER, Licença sem vencimento de 01 (um) ano e 7 (sete) meses, no

período de 20 de fevereiro de 2022 a 20 de setembro de 2023, a servidora CHISTIANE

SOUZA DE JESUS AGUIAR, odontólogo ambulatório, Matrícula nº.1928, portadora da

Carteira de Identidade n° 123.907-9 SSP/SE, e inscrita no CPF nº 882.923.985-20, conforme

requerimento nº 00015/2022;

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, com efeito

retroativo a 20 de fevereiro de 2022.

Cristiano Viana Meneses

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SIMAO DIAS:13108089000156